ORDINIS IURISCONSULTORUM.

HENR. ALB. ZACHARIAE, Dr., tradet *Processum criminale,* duce libro suo: *Grundlinien des gem. deutsch. Crim. Proc.,* iunctis *practicis exercitationibus,* quinques per hebdom. hor. II. postmer.; *Historiam imperii et iuris publici germanici,* quater per hebdom. hora III.

HENRICUS THÖL, Dr., tradet *Ius mercatura ex libro suo Das Handelsrecht,* quater per hebd. hora XI. Collegium, quod vocant *civile practicum instituet* ter per hebd. hora V.

ORDINIS MEDICORUM.

ERNESTUS GUILIELMUS HIMLY, Dr., postquam ex morbo convaluerit, *lectiones suas indicabit.*

IO. HENR. CHR. TREFURT, Dr., sexies per hebd. hora VIII - IX. *Tocologiam tradet. Cursum operationum obstetriciarum hora V-VI. instituet. Iis qui fortasse privatissime in Artis obstetriciae parte practica exerceri cupierint, horis commodis vacabit, et quotiescumque fieri potest partuum observandorum occasio- nem praebet.*

CH. G. TH. RUETE, Dr., tradet *Materiam medicam et artem formulas me- dicinales consribendi*, hora IV-V.; *Morbos oculorum et aurium, aegrotis et iconibus adhibitis, explicabit*, hora II-III.; *Morbos pulmonum et cordis, praecipue respiciens usum instrumenti, quod stethoscopium vocatur*, hora V-VI.; *Operationes circa oculorum et aurium morbos suscipendas; privatissime examinando Pathologiam et Therapiam.*

AUG. GRISEBACH, Dr., *Anatomiam et Physiologiam plantarum, addita utriusque regni organici comparatione, quater per hebdomadem tradet et d. Sa- turni ope microscopii illustrabit h. XI.; Geographiam physicam d. Merc., Iov., Vener. h. IV. docebit. Exercitationes botanicas practicas offert.*

B. C. R. LANGENBECK, Dr., hor. VIII-IX. *Anatomiam pathologicam quinques p. hebdomad. tradet; Exercitationes practicas medico-forenses binis p. hebdomad. horis moderabitur. Privatissimas scholas offert.*

ORDINIS PHILOSOPHORUM.

CAROLUS OESTERLEY, Dr., quinques per hebdomadem hora IV-V. *Historiam artis picturae, statuariae et architecturae enarrabit; hora VI - VIII. diebus Lun. et Iov. exercitationes eorum moderabitur, qui viva exempla delineando imitari volunt; privatissime docebit etiam artem delineandi et pingendi.*

AUG. GUIL. BOHTZ *Psychologiam diebus Lunae, Martis, Iovis et Veneris hora II-III. tradet. Historiam Germanorum literariam inde a Klopstocklo usque ad nostra tempora enarrabit hora X-XI.*

F. G. SCHNEIDEWIN, Dr., publice *disputationes sodalium Seminarii Regii Philologici moderabitur die Mercurii hora XI - XII. Privatim Grammaticae Graecae partem alteram, h. e. Syntaxin sermonis Graeci, docebit, quinques per hebd. hora II-III. Privatissime juvenes linguae Graecae atque Latinae studiores in crisi et interpretatione difficiliorum scriptorum exercet.*